▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Aluminum Cabinet Tubular Pull
UFC
可以指定1mm
不可对应 欢迎洽询
UFC-AL
UFC-BK
内六角螺栓
托架
管
A
B
D
H
Lm
h
L
L1
L2
M
	■ 标准品 尺寸
型号 A◀1  L1◀2  D B H h L L2 Lm M
容许载荷＊1
（N）
质量（g）
UFC-20-180 20   180 28 48 58 35   200 142 15.5 M8 500 157
UFC-20-200 20   200 28 48 58 35   220 162 15.5 M8 500 163
UFC-20-250 20   250 28 48 58 35   270 212 15.5 M8 500 178
UFC-20-300 20   300 28 48 58 35   320 262 15.5 M8 500 193
UFC-20-350 20   350 28 48 58 35   370 312 15.5 M8 500 208
UFC-20-400 20   400 28 48 58 35   420 362 15.5 M8 500 223
UFC-30-300 30   300 38 57 78 45   324 254 20.5 M10 500 295
UFC-30-350 30   350 38 57 78 45   374 304 20.5 M10 500 310
UFC-30-400 30   400 38 57 78 45   424 354 20.5 M10 500 330
UFC-30-500 30   500 38 57 78 45   524 454 20.5 M10 500 365
UFC-30-600 30   600 38 57 78 45   624 554 20.5 M10 500 400
UFC-30-700 30   700 38 57 78 45   724 654 20.5 M10 500 435
UFC-30-1000 30 1000 38 57 78 45 1024 954 20.5 M10 500 540
单位：mm
＊1： 手用时的容许载荷。
	■ 指定1mm
指定1mm 型号